

2C2M ARCHITECTES

Société par actions simplifiée

au capital de 4 000 euros

Siège social : 60-62 Rue d'Hauteville, 75010 PARIS

938 628 070 RCS PARIS

ASSEMBLÉE GÉNÉRALE ORDINAIRE ANNUELLE

DU 30 juin 2026

Proposition de la résolution d'affectation du résultat de l'exercice clos le 31 décembre 2025

DEUXIÈME RÉOLUTION

L'Assemblée Générale décide d'affecter le bénéfice de l'exercice clos le 31 décembre 2025 s'élevant à 116 891,58 euros de la manière suivante :

Bénéfice de l'exercice116 891,58 euros

Absorption des pertes antérieures11 605,00 euros

Solde105 286,58 euros

A la réserve légale400,00 euros

Solde104 886,58 euros

En totalité au compte « **autres réserves** » qui s'élève ainsi à 104 886,58 euros.

L'Assemblée Générale constate qu'il résulte du bilan de l'exercice clos le 31 décembre 2025 qu'elle vient d'approuver que les capitaux propres de la Société sont reconstitués à un niveau au moins égal à la moitié du capital social, et qu'il convient de faire procéder à une inscription modificative au Registre du commerce et des sociétés relative à la régularisation de la situation de la Société.

Conformément à la loi, l'Assemblée Générale prend acte qu'aucune distribution de dividende n'a été effectuée depuis la constitution de la Société.

Vote de l'Assemblée Générale Ordinaire Annuelle du 30 juin 2026

Cette résolution est adoptée à l'unanimité des voix des associés.

Certifié conforme

Le Président

Monsieur Thomas CLOUET

ETATS FINANCIERS

en euros

SAS 2C2M

Exercice du 01/01/2025 au 31/12/2025

Bilan au 31/12/2025

60-62 rue d'Hauteville
75010 PARIS

SIRET : 93862807000014

NAF : 7111Z

Sommaire

Dossier - page de garde	1
Sommaire	2
BILAN ET COMPTE DE RÉSULTAT - TRANSITION AU RGT 2022-06	
BILAN DE TRANSITION	
Bilan Actif - Transition	3
Bilan Passif - Transition	4
COMPTE DE RÉSULTAT DE TRANSITION	
Compte de résultat - Transition	5
Compte de résultat (suite) - Transition	6
DÉTAILS DES COMPTES DE TRANSITION	
Bilan Actif détaillé - Transition	7
Bilan Passif détaillé - Transition	9
Compte de résultat détaillé - Transition	11

Bilan et compte de résultat
Transition au règlement ANC n°2022-06

Bilan Actif - Transition

Bilan Actif	Du 01/01/2025 au 31/12/2025			Au 31/12/2024
	Brut	Amort. Dép. (à déduire)	Net	Net
Capital souscrit non appelé I				
Frais d'établissement II				
Actif immobilisé				
Immobilisations incorporelles				
Frais de développement				
Concessions, brevets, droits et valeurs similaires				
Fonds commercial				
Autres immobilisations incorporelles				
Immo. incorp. en cours, avances et acomptes				
Immobilisations corporelles				
Terrains				
Constructions				
Instal. techniques, matériel et outillages indus.				
Autres immobilisations corporelles				
Immo. corp. en cours, avances et acomptes				
Immobilisations financières (1)				
Participations	750 000		750 000	
Créances rattachées à des participations				
Titres immobilisés de l'activité de portefeuille				
Autres titres immobilisés				
Prêts				
Autres immobilisations financières	1 500		1 500	
TOTAL DE L'ACTIF IMMOBILISÉ III	751 500		751 500	
Actif circulant				
Stocks et en-cours				
Matières premières et autres approvisionnements				
En-cours de production				
Produits finis				
Marchandises				
Avances et acomptes versés sur commandes				
Créances (2)				
Créances clients et comptes rattachés				
Autres créances	48 091		48 091	4 000
Charges constatées d'avance				
Capital souscrit et appelé, non versé				
Valeurs mobilières de placement				
Actions propres				
Autres titres				
Instruments financiers à terme et jetons détenus				
Disponibilités				
TOTAL DE L'ACTIF CIRCULANT IV	48 091		48 091	4 000
Frais d'émission des emprunts V				
Primes de remboursement des emprunts VI				
Écarts de conversion et diff. d'évaluation - Actif VII				
TOTAL GÉNÉRAL DE L'ACTIF (I à VII)	799 591		799 591	4 000
(1) Dont à moins d'un an				
(2) Dont à moins d'un an				

Bilan Passif - Transition

Bilan Passif	Du 01/01/2025 au 31/12/2025	Du 13/09/2024 au 31/12/2024
	Total	Total
Capitaux propres		
Capital (dont versé) 4 000	4 000	4 000
Primes d'émission, de fusion, d'apport		
Écarts de réévaluation		
Écart d'équivalence		
Réserve légale		
Réserves statutaires ou contractuelles		
Réserves réglementées		
Autres réserves		
Report à nouveau	-11 605	
Résultat de l'exercice (bénéfice ou perte)	116 892	-11 605
Subventions d'investissement		
Provisions réglementées		
TOTAL DES CAPITAUX PROPRES I	109 287	-7 605
Autres fonds propres		
Produits des émissions de titres participatifs		
Avances conditionnées		
Autres		
TOTAL DES AUTRES FONDS PROPRES I bis		
Provisions pour risques et charges		
Provisions pour risques		
Provisions pour charges		
TOTAL DES PROVISIONS II		
Emprunts et dettes (1)		
Emprunts obligataires convertibles		
Autres emprunts obligataires		
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit	683 979	
Emprunts et dettes financières diverses (2)		8 220
Instruments financiers à terme		
Avances et acomptes reçus sur commandes en cours		
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	3 574	3 385
Dettes fiscales et sociales		
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés		
Autres dettes	2 752	
Produits constatés d'avance		
TOTAL DES EMPRUNTS ET DETTES III	690 304	11 605
Écarts de conversion et diff. d'évaluation - Passif IV		
TOTAL GÉNÉRAL DU PASSIF (I à IV)	799 591	4 000
(1) Dont à moins d'un an (hors avances et acomptes reçus sur commandes en cours)		
(2) Dont emprunts participatifs		

Compte de résultat - Transition

Compte de résultat	Du 01/01/2025 au 31/12/2025			Du 13/09/2024 au 31/12/2024
	France	Exportation	Total	Total
Produits d'exploitation				
Ventes de marchandises				
Production vendue de biens				
Production vendue de services				
Montant net du chiffre d'affaires				
Production stockée				
Production immobilisée				
Subventions				
Reprises sur amortissements, dépréciations et provisions				
Produits des cessions d'immobilisations incorporelles et corporelles				
Autres produits			20	
TOTAL DES PRODUITS D'EXPLOITATION I			20	
Charges d'exploitation				
Achats de marchandises				
Variation de stocks (marchandises)				
Achats de matières premières et autres approvisionnements				
Variation de stocks (matières premières et autres approvisionnements)				
Autres achats et charges externes (1)			15 662	11 605
Impôts, taxes et versements assimilés				
Salaires				
Cotisations sociales				
Dotations aux amortissement sur immobilisations				
Dotations aux dépréciations sur immobilisations				
Dotations aux dépréciations sur actif circulant				
Dotations aux provisions				
Valeurs comptables des immo. incorporelles et corporelles cédées				
Autres charges				
TOTAL DES CHARGES D'EXPLOITATION II			15 662	11 605
RÉSULTAT D'EXPLOITATION (I-II)			-15 642	-11 605
Quote-part de résultat sur opérations faites en commun				
Bénéfice attribué ou perte transférée		III		
Perte supportée ou bénéfice transféré		IV		
Produits financiers				
Produits financiers de participation (2)			150 000	
Produits des autres valeurs mobilières et créances de l'actif immobilisé (2)				
Autres intérêts et produits assimilés (2)				
Reprises sur dépréciations et provisions				
Différences positives de change				
Produit des cessions d'immobilisations financières				
Produits nets sur cessions de VMP et d'instruments de trésorerie				
TOTAL DES PRODUITS FINANCIERS V			150 000	

Compte de résultat (suite) - Transition

Compte de résultat (Suite)	Du 01/01/2025 au 31/12/2025	Du 13/09/2024 au 31/12/2024
	Total	Total
Charges financières		
Dotations aux amortissements, dépréciations et provisions		
Intérêts et charges assimilées (3)	17 467	
Différences négatives de change		
Valeurs comptables des immobilisations financières cédées		
Charges nettes sur cessions de VMP et d'instruments de trésorerie		
TOTAL DES CHARGES FINANCIÈRES VI	17 467	
RÉSULTAT FINANCIER (V-VI)	132 533	
RÉSULTAT COURANT AVANT IMPÔTS (I-II+III-IV+V-VI)	116 892	-11 605
Produits exceptionnels VII		
Charges exceptionnelles VIII		
RÉSULTAT EXCEPTIONNEL (VII-VIII)		
Participation des salariés aux résultats IX		
Impôts sur les bénéfices X		
TOTAL DES PRODUITS (I+III+V+VII)	150 020	
TOTAL DES CHARGES (II+IV+VI+VIII+IX+X)	33 128	11 605
BÉNÉFICE OU PERTE (Total des produits - Total des charges)	116 892	-11 605
(1) Y compris : - Redevances de crédit-bail mobilier - Redevances de crédit-bail immobilier		
(2) Dont produits concernant les entités liées		
(3) Dont intérêts concernant les entités liées		

Bilan Actif détaillé - Transition

Bilan Actif détaillé	Du 01/01/2025 au 31/12/2025	Du 13/09/2024 au 31/12/2024	Variation	
	Net	Net	Montant	%
Capital souscrit non appelé				
Frais d'établissement				
Actif immobilisé				
Immobilisations incorporelles				
Frais de développement				
Concessions, brevets, droits et valeurs similaires				
Fonds commercial				
Autres immobilisations incorporelles				
Immobilisations incorporelles en cours, avances et acomptes				
Immobilisations corporelles				
Terrains				
Constructions				
Installations techniques, matériel et outillages industriels				
Autres immobilisations corporelles				
Immobilisations corporelles en cours, avances et acomptes				
Immobilisations financières (1)				
Participations	750 000		750 000	-
26110000 TITRES DE PARTICIPATION SARL 2BDM	750 000		750 000	-
Créances rattachées à des participations				
Titres immobilisés de l'activité de portefeuille				
Autres titres immobilisés				
Prêts				
Autres immobilisations financières	1 500		1 500	-
27500000 DEPOTS ET CAUTIONNEMENTS VERSES	1 500		1 500	-
TOTAL DE L'ACTIF IMMOBILISÉ	751 500		751 500	
Actif circulant				
Stocks et en-cours				
Matières premières et autres approvisionnements				
En-cours de production				
Produits finis				
Marchandises				
Avances et acomptes versés sur commandes				
Créances (2)				
Créances clients et comptes rattachés				
Autres créances	48 091	4 000	44 091	+1 000
45120000 C/C SARL 2BDM	48 091		48 091	-
45510000 C/C S. CHOISIE		1 000	-1 000	-100
45520000 C/C T. CLOUET		1 000	-1 000	-100
45530000 C/C M. MALLARD		1 000	-1 000	-100
45540000 C/C A. MULLER		1 000	-1 000	-100
Charges constatées d'avance				
Capital souscrit et appelé, non versé				
Valeurs mobilières de placement				
Actions propres				
Autres titres				
Instruments financiers à terme et jetons détenus				

Bilan Actif détaillé	Du 01/01/2025 au 31/12/2025	Du 13/09/2024 au 31/12/2024	Variation	
	Net	Net	Montant	%
Disponibilités				
TOTAL DE L'ACTIF CIRCULANT	48 091	4 000	44 091	1 102
Frais d'émission des emprunts				
Primes de remboursement des emprunts				
Écarts de conversion et différences d'évaluation - Actif				
TOTAL GÉNÉRAL DE L'ACTIF	799 591	4 000	795 591	19 890
(1) Dont à moins d'un an				
(2) Dont à moins d'un an				

Bilan Passif détaillé - Transition

Bilan Passif détaillé	Du 01/01/2025 au 31/12/2025	Du 13/09/2024 au 31/12/2024	Variation	
	Total	Total	Montant	%
Capitaux propres				
Capital (dont versé) 4 000	4 000	4 000		
10130000 Capital souscrit - appelé, versé	4 000	4 000		
Primes d'émission, de fusion, d'apport				
Écarts de réévaluation				
Écart d'équivalence				
Réserve légale				
Réserves statutaires ou contractuelles				
Réserves réglementées				
Autres réserves				
Report à nouveau	-11 605		-11 605	-
11900000 REPORT A NOUVEAU (SOLDE DEBITEUR)	-11 605		-11 605	-
Résultat de l'exercice (bénéfice ou perte)	116 892	-11 605	128 497	-1 107
Subventions d'investissement				
Provisions réglementées				
TOTAL DES CAPITAUX PROPRES	109 287	-7 605	116 892	-1 537
Autres fonds propres				
Produits des émissions de titres participatifs				
Avances conditionnées				
Autres				
TOTAL DES AUTRES FONDS PROPRES				
Provisions pour risques et charges				
Provisions pour risques				
Provisions pour charges				
TOTAL DES PROVISIONS				
Emprunts et dettes (1)				
Emprunts obligataires convertibles				
Autres emprunts obligataires				
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit	683 979		683 979	-
16410000 EMPRUNT LCL - 759 k€ - Ech Fevrier 2032	677 171		677 171	-
51210000 LCL	6 808		6 808	-
Emprunts et dettes financières diverses (2)		8 220	-8 220	-100
45657000 C/C 2BDM		8 220	-8 220	-100
Instruments financiers à terme				
Avances et acomptes reçus sur commandes en cours				
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	3 574	3 385	189	6
40100000 FOURNISSEURS	3 574		3 574	-
40810000 FOURNISSEURS FACTURES NON PARVENUES		3 385	-3 385	-100
Dettes fiscales et sociales				
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés				
Autres dettes	2 752		2 752	-
45530000 C/C M. MALLARD	2 752		2 752	-
Produits constatés d'avance				

Bilan Passif détaillé	Du 01/01/2025 au 31/12/2025	Du 13/09/2024 au 31/12/2024	Variation	
	Total	Total	Montant	%
TOTAL DES EMPRUNTS ET DETTES	690 304	11 605	678 699	5 848
Écarts de conversion et différences d'évaluation - Passif				
TOTAL GÉNÉRAL DU PASSIF	799 591	4 000	795 591	19 890
(1) Dont à moins d'un an (hors avances et acomptes reçus sur commandes en cours)				
(2) Dont emprunts participatifs				

Compte de résultat détaillé - Transition

Compte de résultat détaillé	Du 01/01/2025 au 31/12/2025	Du 13/09/2024 au 31/12/2024	Variation	
	Total	Total	Montant	%
Produits d'exploitation				
Ventes de marchandises				
Production vendue de biens				
Production vendue de services				
Montant net du chiffre d'affaires				
Production stockée				
Production immobilisée				
Subventions				
Reprises sur amortissements, dépréciations et provisions				
Produits des cessions d'immobilisations incorporelles et corporelles				
Autres produits	20		20	-
75800000 PRODUITS DIVERS DE GESTION COURANT	20		20	-
TOTAL DES PRODUITS D'EXPLOITATION	20		20	
Charges d'exploitation				
Achats de marchandises				
Variation de stocks (marchandises)				
Achats de matières premières et autres approvisionnements				
Variation de stocks (matières premières et autres approvisionnements)				
Autres achats et charges externes (1)	15 662	11 605	4 057	35
61600000 ASSURANCE	1 942	385	1 557	404
62261000 HONORAIRES EC	3 346	3 000	346	12
62262000 HONORAIRES AUTRES		7 500	-7 500	-100
62270000 FRAIS D'ACTES	137		137	-
62700000 FRAIS BANCAIRES	1 987		1 987	-
62780000 AUTRES FRAIS ET COMMISSIONS	8 250		8 250	-
62810000 COTISATIONS		720	-720	-100
Impôts, taxes et versements assimilés				
Salaires				
Cotisations sociales				
Dotations aux amortissement sur immobilisations				
Dotations aux dépréciations sur immobilisations				
Dotations aux dépréciations sur actif circulant				
Dotations aux provisions				
Valeurs comptables des immobilisations incorporelles et corporelles cédées				
Autres charges				
TOTAL DES CHARGES D'EXPLOITATION	15 662	11 605	4 057	35
RÉSULTAT D'EXPLOITATION	-15 642	-11 605	-4 037	35
Quote-part de résultat sur opérations faites en commun				
Bénéfice attribué ou perte transférée				
Perte supportée ou bénéfice transféré				
Produits financiers				
Produits financiers de participation (2)	150 000		150 000	-
76100000 PRODUITS DE PARTICIPATIONS	150 000		150 000	-

Compte de résultat détaillé	Du 01/01/2025 au 31/12/2025	Du 13/09/2024 au 31/12/2024	Variation	
	Total	Total	Montant	%
Produits des autres valeurs mobilières et créances de l'actif immobilisé (2) Autres intérêts et produits assimilés (2) Reprises sur dépréciations et provisions Différences positives de change Produit des cessions d'immobilisations financières Produits nets sur cessions de VMP et d'instruments de trésorerie				
TOTAL DES PRODUITS FINANCIERS	150 000		150 000	
Charges financières				
Dotations aux amortissements, dépréciations et provisions				
Intérêts et charges assimilées (3) 66110000 INTERETS DES EMPRUNTS ET DETTES	17 467 17 467		17 467 17 467	- -
Différences négatives de change				
Valeurs comptables des immobilisations financières cédées				
Charges nettes sur cessions de VMP et d'instruments de trésorerie				
TOTAL DES CHARGES FINANCIÈRES	17 467		17 467	
RÉSULTAT FINANCIER	132 533		132 533	
RÉSULTAT COURANT AVANT IMPÔTS	116 892	-11 605	128 497	-1 107
Produits exceptionnels				
Charges exceptionnelles				
RÉSULTAT EXCEPTIONNEL				
Participation des salariés aux résultats				
Impôts sur les bénéfices				
TOTAL DES PRODUITS	150 020		150 020	
TOTAL DES CHARGES	33 128	11 605	21 523	185
BÉNÉFICE OU PERTE	116 892	-11 605	128 497	-1 107
(1) Dont redevances de crédit-bail mobilier Dont redevances de crédit-bail immobilier				
(2) Dont produits concernant les entités liées				
(3) Dont intérêts concernant les entités liées				